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„Anexa nr. 1

La Regulamentul cu privire la conţinutul

documentaţiei cadastrului funciar
Registrul cadastral al deţinătorilor de terenuri
Capitolul I

Terenurile proprietate privată

1. Proprietarul terenurilor
	Nr. d/o
	Numărul de înregistrare
	Data înregistrării
	Numele, prenumele, patronimicul persoanei fizice

Denumirea persoanei juridice
	Adresa

Sediul
	IDNO/IDNP

	
	
	
	
	
	


2. Sectorul de teren

	Numărul cadastral
	Suprafaţa, ha
	Bonita-tea, grade 
	Categoria de destinaţie 
	Categoria de folosinţă
	Temeiul pentru efectuarea înscrierii
	Note

	
	
	
	codul
	denumirea
	codul
	denumirea
	codul
	denumirea
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	7
	8
	9
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Capitolul II

Terenurile proprietate publică a statului

	Nr. d/o
	Numărul cadastral
	Suprafaţa, ha
	Bonitatea, grade
	Categoria de destinaţie
	Categoria 
de folosinţă
	S-a vîndut
(s-a atribuit în arendă, locaţiune)
	Decizia de vînzare (atribuire)
	Deţinătorul de teren
	Note

	
	
	
	
	co-

dul
	denumirea
	codul
	denumirea
	co-dul
	suprafa-ţa, ha
	numă-rul
	data
	codul
	denumirea
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Capitolul III

Terenurile proprietate publică a unităţilor administrativ-teritoriale

	Nr. d/o
	Numărul cadastral
	Suprafaţa, ha
	Bonitatea, grade
	Categoria de destinaţie
	Categoria de folosinţă
	S-a vîndut (s-a atribuit
 în arendă, locaţiune)
	Decizia de vînzare (atribuire)
	Deţinătorul de teren
	Note

	
	
	
	
	co-

dul
	denumi-rea
	co-

dul
	denumirea
	co-dul
	suprafaţa, ha
	numă-rul
	data
	co-dul
	denumirea
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
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